HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº  003/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 

Homologo a adjudicação feita às firmas:  

MÁQUINAS GUARNIERI LTDA EPP  com valor total de R$ 26.000,00 

(vinte e seis mil reais) e a empresa TRIAMA B.D. PEÇAS E SERVIÇOS 

AUTOMOTIVOS LTDA com valor total de R$ 93.000,00 (noventa e três mil 

reais), por apresentar  o preço de acordo com o praticado no mercado, conforme 

decisão da Pregoeira e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Pedra Dourada, 

Estado de Minas Gerais, objetivando a contratação de pessoa jurídica para fornecimento